
UCHWAŁA NR XXVII/ 159/ 2016
RADY GMINY SZYDŁÓW

z dnia 6 września 2016 r.

w sprawie zmian w statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Szydłowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 i art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (jednolity tekst Dz. U. z 2016 r. poz. 446) Rada Gminy Szydłów uchwala, co następuje: 

§ 1. W statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Szydłowie, stanowiącym załącznik Nr 1 do Uchwały 
Nr XLIV/ 223/ 2009 z dnia 29 grudnia 2009 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. W paragrafie 1 dodaje się punkty 16 i 17 w brzmieniu: 

„16. Ustawy z dnia z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (jednolity tekst Dz. U. z 2015 r. poz. 
2156 z późniejszymi zmianami”,”.

„17. Innych właściwych aktów prawnych.””.

2. Dodaje się § 10f w brzmieniu: 

„§ 10f. Ośrodek realizuje zadania, o których mowa w art. 90c ust 2 (tj. stypendium szkolne i zasiłek szkolny) 
ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (jednolity tekst Dz. U. z 2015 r. poz. 2156 z późniejszymi 
zmianami).””.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szydłów. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia jej publikacji. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

mgr Janusz Juszczak

Id: PFQGJ-ATPHP-WWIMZ-ISZFX-JBQTI. Podpisany Strona 1




